MF”) sob o nº 209.707.494-49, residente e domiciliada sito à Rua Leonardo Mota, nº 700, apto nº 400, Bairro: Meireles, Fortaleza/CE, CEP: 60170-040, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo
eletrônico (On-line), por meio do site: www.alfaleiloes.com, no dia 21 de julho de 2022, às 13 horas, em 1° (primeiro) LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.271.114,85
(um milhão duzentos e setenta e um mil cento e quatorze Reais e oitenta e cinco centavos), o imóvel abaixo descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor fiduciário,
constituído em consonância com o artigo 27, da Lei Federal n° 9.514/1997 e demais disposições aplicáveis à matéria, a propriedade do bem imóvel Matriculado sob o Matrícula n° 75.462,

[...]

registrado perante o 1º Cartório de Registro de Imóveis de Maceió/AL (Propriedade Consolidada em 29/04/2022, conforme Averbação de nº 18), na forma do presente edital.
Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 05 de agosto de 2022, no mesmo horário e forma, para realização do 2° (segundo) LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 3.351.635,74 (três milhões trezentos e cinquenta e um mil seiscentos e trinta e cinco Reais e setenta e quatro centavos).
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.alfaleiloes.com e se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na opção HABILITE-
SE, com antecedência de até 01 (uma) hora, antes do início do leilão presencial, não sendo aceitas habilitações após esse prazo.